KAPTOYKA KOMIAHWU

http://raexpert.ru/database/companies/sogaz life

Y _
Tt.xpert PEATHHIOBOE

000 "CK COrA3-WN3Hb"

CONraAs3

Poccuiickas ®enepanus

MockBa
UHH: 7729503816
JInmen3us LIb PO®: C2K Ne 3825; CJI Ne 3825

OI'PH: 1047796105785

KIIIT: 770801001
OKIIO: 72062194
OTpacnb: CTpaxOBaHUE

Caut: www.sogaz-life.ru

IToHOe HauMeHOBaHHe KOMNIaHHHU: OOIIEeCTBO C OTPAaHUYEHHOM OTBETCTBEHHOCTEIO
"CTPAXOBAA KOMITAHUA COTI'A3-KM3Hb"

PenTnHrn KoMmnaHmm

PeiATMHI GpMHAHCOBON HALEKHOCTU CTPAXOBbIX KOMMAHWIA, CNELMANM3NPYIOLNXCS Ha

CTPaxoBaHuM Xu3Hu — ruAAA

HaumoHanbHas WkKana

icTopusa npucsoenns pentuHra

15.06.2023
17.06.2022
18.06.2021
29.06.2020
09.07.2019
17.07.2018
13.02.2018

30.06.2017
02.08.2016
04.08.2015
19.09.2014
18.07.2013
10.05.2012
27.10.2011
19.04.2011
24.03.2010

DaTta

ruAAA
ruAAA
ruAAA
ruAAA
ruAAA
ruAAA
ruAAA
ruAAA
A++
A++
A++
A++
A++
A++
A++
A++

HauuoHanbHas wkana

CTtabunbHbIRA
CtabunbHbIN
CtabunbHbIN
CT1abunbHbIN
CTabunbHbIR
CtabunbHbIN
CtabunbHbIN
CTabunbHbIN
CTabunbHbIR
CtabunbHbIN
CtabunbHbIN
CTabunbHbIN
CTabunbHbIR

CTabunbHbIN

Mporxos


https://raexpert.ru
http://raexpert.ru/database/companies/sogaz_life
http://www.sogaz-life.ru
http://raexpert.ru/releases/2023/jun15a
http://raexpert.ru/releases/2022/jun17b
http://raexpert.ru/releases/2021/jun18d
http://raexpert.ru/releases/2020/jun29e
http://raexpert.ru/releases/2019/jul09a
http://raexpert.ru/releases/2018/Jul17b
http://raexpert.ru/releases/2018/Feb13a
http://raexpert.ru/releases/2017/Jun30ac
http://raexpert.ru/releases/2016/Aug02
http://raexpert.ru/releases/2015/Aug04a
http://raexpert.ru/releases/2014/Sep19a
http://raexpert.ru/releases/2013/Jul18
http://raexpert.ru/releases/2012/May10
http://raexpert.ru/releases/2011/Oct27a
http://raexpert.ru/releases/2011/Apr19a
http://raexpert.ru/releases/2010/March24

13.01.2009 A++
20.11.2007 A++

YyacTue B paHKUHIax

9 MecTo B cnncke KpynHemwmx CTpaxosbix Komnanui 3a 2021 rog

lfon MecCTo B CNMNCKe KPYMHENLLNX CTPAXOBbIX KOMMAHWUIA
2021 9

2019 10

2018 16


http://raexpert.ru/releases/2009/Jan13a
http://raexpert.ru/releases/2007/Nov20
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/insurance/2021/1
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/insurance/insurance_2019/1
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/insurance/insurance_2018/1

