КАРТОЧКА КОМПАНИИ

http://raexpert.ru/database/companies/sogaz_life



000 "СК СОГАЗ-ЖИЗНЬ"



Российская Федерация Москва

ИНН: 7729503816

Лицензия ЦБ РФ: СЖ № 3825; СЛ № 3825

ОГРН: 1047796105785

КПП: 770801001 ОКПО: 72062194

Отрасль: страхование Сайт: <u>www.sogaz-life.ru</u>

Полное наименование компании: Общество с ограниченной ответственностью "СТРАХОВАЯ КОМПАНИЯ СОГАЗ-ЖИЗНЬ"

Рейтинги компании

Рейтинги финансовой надежности страховых компаний, специализирующихся на страховании жизни — ruAAA

Национальная шкала

История присвоения рейтинга

Дата	Национальная шкала	Прогноз
15.06.2023	ruAAA	Стабильный
17.06.2022	ruAAA	Стабильный
<u>18.06.2021</u>	ruAAA	Стабильный
29.06.2020	ruAAA	Стабильный
09.07.2019	ruAAA	Стабильный
17.07.2018	ruAAA	Стабильный
13.02.2018	ruAAA	Стабильный
30.06.2017	ruAAA	Стабильный
<u>02.08.2016</u>	A++	Стабильный
<u>04.08.2015</u>	A++	Стабильный
19.09.2014	A++	Стабильный
18.07.2013	A++	Стабильный
10.05.2012	A++	Стабильный
<u>27.10.2011</u>	A++	Стабильный
<u>19.04.2011</u>	A++	-
24.03.2010	A++	-

13.01.2009	A++	-
20.11.2007	A++	-

Участие в рэнкингах

9 Место в списке крупнейших страховых компаний за 2021 год

Год	Место в списке крупнейших страховых компаний
2021	<u>9</u>
2019	<u>10</u>
2018	<u>16</u>